MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

EDITAL IFSP/PRE/DGRA Nº 515/2020 SELEÇÃO EM FLUXO CONTÍNUO DE PROFESSORES PRECEPTORES
DAS ESCOLAS PARTICIPANTES DO PROJETO INSTITUCIONAL DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

(PRP) DO IFSP / EDITAL 01/2020 CAPES

RESULTADO PRELIMINAR

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado preliminar do processo seletivo para
professor preceptores das escolas participantes do PRP:

Classificação
Nome do

professor

Escola-

campo

Pontuação

final
Status

1º

José da

Conceição

Nogueira

E.E. Homero

Fernando

Milano

8,0 Selecionado

ITAQUAQUECETUBA, 23 DE FEVEREIRO DE 2021

_______________________________________________
Mário Barbosa da Silva (Docente orientador)